平成 23 年 9月 2 日

各      位

会 社 名  株式会社 エプコ
代表者名  代表取締役社長 岩崎 辰之
（JASDAQ コード番号  2311）

問合せ先  専務取締役経営管理グループ長
吉原 信一郎
（TEL．03－5244－6387）

（訂正）「第２四半期累計期間 業績予想の修正に関するお知らせ」

の一部訂正について

 平成 23 年９月２日付にて開示いたしました「第２四半期累計期間 業績予想の修正に関するお知ら

せ」の一部に訂正すべき箇所がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、訂正個所には＿を付して表示しております。

記

「（参考）通期業績予想及び配当予想について」の記載

（訂正前）

 ＜配当予想＞

 1 株当たり配当金（円）

基準日 第 2四半期末 期末 合計

平成 23 年 3月 16 日公表

平成 24 年 1月期 配当予想
2,500 2,500 5,000

（訂正後）

 ＜配当予想＞

 1 株当たり配当金（円）

基準日 第 2四半期末 期末 合計

平成 23 年 3月 16 日公表

平成 24 年 1月期 配当予想
25.00 25.00 50.00

以  上